組回覧

南田島地区住民の皆様

貝頃から、中川村政にご理解ご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、南田島地区からの要望に基ノづき実施する標記工事について、 8月28日付けで

請負契約を締結いたしました。

つきましては、下記のとおり工事が行われますので、工事期間中は通行止めや工事

車両の通行等によりご迷惑をおかけいたしますが、ご理解ご協力をお願いいたします。

2025 中産振外号

令和7年(2025年)9月10日

農道舗装工事の実施について

督

事

事箇

IH寺

中川村役場産業振興課耕地林務係

担当:片桐

TEL:02価一認一3042(課直通)

FAX:0265-88-3890

中川村長宮下健彦

(公印省W制

令和7年度農地耕作条件改善事業南田島地区4工区舗装工事

南田島地区「また旅」様南側の農道(裏面位置図のとおり)

令和 7年8月28日(木)~令和 8年2 貞 27日(金)

施行箇所通行止め期間:工期までの間で3週間程度

(現地案内板にて表示)

事業概要

施工業者

現場代理人

7

アスファルト舗装L=釘.7m

山崎建設有限会社

松尾岳晴

問い合わせ先:090一認13-13能(山崎)

中川村役場産業振興課耕地林務係片桐開

記

2

3

4

5

6

員監

エ
エ
施

名
所
期

令和7年度農地耕作条件改善事業南田島地区4工区舗装工事施工箇所

〒・

^

゛、

'、

、

ζ

^

施工箇所
(アスファルト舗装 82m)

A

>

,

^

'ー

4

',

^

イ1

、ー"{'、.

V'発"、'、

^..『

^

^

J

エ、

A゛r

^'__

砺
西

北^

^

菱

,

^

゛

り.、尭、"寺

.)

,'兇
『^ 」゛.●

叉

气

^

CI'

子ち'「

、

^
.戸

^

.

入

0.、

'

ー'゛

^

,

王

達吹

'

~

二

裂
了
沸
L

§

伊
留
§
'

,

゛

゛
才
き
、
ゞ

.
゛

留
r

"
.
、

;
」

J